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2H ENDURANCE - Finale 17/12/2023 - 11:02
pits stop 2H 27 APRILE
9 - ANUBI RACING
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 23 00:19:54 00:19:54 23 00:00:00 49.050 51.868 2:00.189 00:21:54
2 46 00:41:41 00:19:47 23 00:00:00 48.953 51.517 2:00.228 00:43:41
3 66 01:00:55 00:17:13 20 00:00:00 48.935 51.553 2:00.516 01:02:55
4 80 01:14:55 00:11:59 14 00:00:00 48.495 51.247 2:00.236 01:16:55
5 90 01:25:32 00:08:36 10 00:00:00 49.160 51.381 2:00.058 01:27:32
6 100 01:36:05 00:08:33 10 00:00:00 48.480 51.104 2:00.174 01:38:05
7 110 01:46:41 00:08:35 10 00:00:00 48.807 51.365 2:00.215 01:48:41
8 124 02:00:45 00:12:03 14 00:00:00 51.078 51.500 - (Arrivo)
14 - DANGER ZONE
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 23 00:19:54 00:19:54 23 00:00:00 49.251 51.882 2:00.370 00:21:54
2 45 00:40:49 00:18:54 22 00:00:00 49.854 51.498 2:00.630 00:42:49
3 68 01:02:39 00:19:49 23 00:00:00 49.183 51.623 2:00.373 01:04:39
4 82 01:16:37 00:11:57 14 00:00:00 48.716 51.074 2:00.492 01:18:37
5 92 01:27:19 00:08:42 10 00:00:00 49.646 52.034 2:05.564 01:29:25
6 102 01:37:59 00:08:33 10 00:00:00 49.109 51.156 2:00.426 01:39:59
7 112 01:48:40 00:08:41 10 00:00:00 49.637 51.986 2:00.336 01:50:41
8 124 02:00:58 00:10:16 12 00:00:00 51.059 51.259 - (Arrivo)
1 - PKI
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 22 00:19:02 00:19:02 22 00:00:00 49.498 51.907 2:00.370 00:21:02
2 45 00:40:49 00:19:46 23 00:00:00 50.449 51.509 2:00.527 00:42:50
3 60 00:55:46 00:12:56 15 00:00:00 49.276 51.642 2:00.273 00:57:47
4 81 01:15:50 00:18:03 21 00:00:00 48.835 51.444 2:00.432 01:17:50
5 91 01:26:29 00:08:38 10 00:00:00 49.042 51.596 2:00.454 01:28:29
6 101 01:37:03 00:08:34 10 00:00:00 48.643 51.255 1:59.952 01:39:03
7 112 01:48:31 00:09:27 11 00:00:00 48.792 51.444 2:10.506 01:50:42
8 124 02:01:05 00:10:22 12 00:00:00 51.368 51.790 - (Arrivo)
12 - ANTHER- NELLO CAFE' RACING
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 22 00:19:09 00:19:09 22 00:00:00 49.816 52.261 2:00.514 00:21:10
2 44 00:40:07 00:18:57 22 00:00:00 49.241 51.616 2:00.674 00:42:08
3 63 00:58:40 00:16:32 19 00:00:00 50.446 52.122 2:00.420 01:00:41
4 81 01:16:10 00:15:29 18 00:00:00 49.180 51.521 2:00.805 01:18:11
5 91 01:26:50 00:08:39 10 00:00:00 49.440 51.702 2:00.496 01:28:51
6 101 01:37:26 00:08:35 10 00:00:00 49.603 51.388 2:00.729 01:39:27
7 111 01:48:05 00:08:37 10 00:00:00 49.635 51.596 2:00.630 01:50:05
8 124 02:01:18 00:11:12 13 00:00:00 51.148 51.565 - (Arrivo)
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2H ENDURANCE - Finale 17/12/2023 - 11:02
pits stop 2H 27 APRILE
17 - RACING GIRLS

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 22 00:19:02 00:19:02 22 00:00:00 49.762 51.926 1:59.964 00:21:02
2 44 00:40:08 00:19:05 22 00:00:00 49.327 51.949 2:10.868 00:42:19
3 66 01:01:13 00:18:54 22 00:00:00 48.598 51.479 2:00.862 01:03:14
4 77 01:12:45 00:09:30 11 00:00:00 49.543 51.623 2:00.716 01:14:45
5 91 01:26:49 00:12:03 14 00:00:00 48.786 51.519 2:00.542 01:28:50
6 101 01:37:28 00:08:38 10 00:00:00 49.350 51.578 2:00.841 01:39:29
7 113 01:49:45 00:10:16 12 00:00:00 48.327 51.193 2:00.767 01:51:46
8 124 02:01:18 00:09:32 11 00:00:00 51.326 51.865 - (Arrivo)
7 - PLAN RACING PELICANS

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 22 00:19:04 00:19:04 22 00:00:00 49.309 51.964 2:00.967 00:21:05
2 44 00:40:07 00:19:02 22 00:00:00 48.686 51.846 2:00.865 00:42:08
3 66 01:01:05 00:18:56 22 00:00:00 48.991 51.550 2:15.813 01:03:20
4 76 01:12:00 00:08:39 10 00:00:00 49.457 51.729 2:00.402 01:14:01
5 86 01:22:38 00:08:37 10 00:00:00 49.096 51.481 2:00.705 01:24:38
6 98 01:35:00 00:10:21 12 00:00:00 49.301 51.567 2:00.445 01:37:00
7 112 01:49:05 00:12:04 14 00:00:00 49.651 51.630 2:00.515 01:51:06
8 124 02:01:33 00:10:27 12 00:00:00 51.936 52.142 - (Arrivo)
10 - ANTHER RACING

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 22 00:19:12 00:19:12 22 00:00:00 49.628 52.326 1:58.806 00:21:11
2 44 00:40:07 00:18:55 22 00:00:00 48.761 51.524 2:10.436 00:42:17
3 64 00:59:40 00:17:22 20 00:00:00 49.879 52.021 2:05.980 01:01:46
4 77 01:13:01 00:11:15 13 00:00:00 48.759 51.797 2:00.311 01:15:02
5 88 01:24:33 00:09:31 1" 00:00:00 49.200 51.756 2:00.502 01:26:34
6 100 01:36:53 00:10:19 12 00:00:00 48.689 51.409 2:00.210 01:38:53
7 110 01:47:34 00:08:41 10 00:00:00 49.222 51.897 2:00.675 01:49:35
8 123 02:00:51 00:11:16 13 00:00:00 51.619 51.868 - (Arrivo)
15 - ANTHER RACING ACADEMY

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 22 00:19:21 00:19:21 22 00:00:00 50.184 52.732 2:00.395 00:21:22
2 36 00:33:39 00:12:17 14 00:00:00 50.131 52.508 2:00.673 00:35:39
3 55 00:52:11 00:16:31 19 00:00:00 49.520 51.980 2:01.273 00:54:12
4 71 01:08:04 00:13:51 16 00:00:00 49.520 51.850 2:00.477 01:10:04
5 82 01:19:41 00:09:37 11 00:00:00 50.040 52.302 2:00.921 01:21:42
6 100 01:37:16 00:15:33 18 00:00:00 49.782 51.758 2:00.168 01:39:16
7 112 01:49:39 00:10:22 12 00:00:00 49.860 51.736 2:00.415 01:51:39
8 123 02:01:16 00:09:36 11 00:00:00 52.034 52.323 - (Arrivo)
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2H ENDURANCE - Finale 17/12/2023 - 11:02
pits stop 2H 27 APRILE
8 - B&S COMPETIZIONI

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 21 00:18:21 00:18:21 21 00:00:00 50.226 52.337 2:00.156 00:20:21
2 38 00:35:15 00:14:53 17 00:00:00 50.917 52.436 2:01.558 00:37:16
3 56 00:52:55 00:15:39 18 00:00:00 50.103 52.042 2:01.184 00:54:57
4 69 01:06:20 00:11:23 13 00:00:00 50.617 52.463 2:01.294 01:08:22
5 88 01:24:52 00:16:30 19 00:00:00 50.146 52.020 2:01.143 01:26:53
6 100 01:37:26 00:10:33 12 00:00:00 50.988 52.596 2:00.606 01:39:27
7 112 01:49:50 00:10:23 12 00:00:00 49.942 51.769 2:01.227 01:51:51
8 123 02:01:25 00:09:33 11 00:00:00 51.668 52.016 - (Arrivo)
4 - TRIESTE TEAM KART

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 21 00:18:17 00:18:17 21 00:00:00 49.425 52.146 2:01.275 00:20:18
2 39 00:36:18 00:16:00 18 00:00:00 50.185 53.189 2:00.815 00:38:19
3 59 00:55:46 00:17:26 20 00:00:00 49.336 52.212 2:01.036 00:57:47
4 70 01:07:30 00:09:43 1" 00:00:00 49.676 52.708 2:01.038 01:09:31
5 86 01:23:23 00:13:52 16 00:00:00 48.953 51.861 2:00.817 01:25:24
6 97 01:35:06 00:09:42 11 00:00:00 50.225 52.776 2:00.658 01:37:07
7 109 01:47:29 00:10:22 12 00:00:00 49.722 51.661 2:00.742 01:49:30
8 122 02:01:07 00:11:37 13 00:00:00 52.973 53.481 - (Arrivo)
2 - PATAGAI RACING TEAM

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 16 00:14:08 00:14:08 16 00:00:00 50.836 52.775 2:00.782 00:16:08
2 31 00:29:20 00:13:11 15 00:00:00 50.342 52.540 2:01.529 00:31:21
3 51 00:48:52 00:17:30 20 00:00:00 51.185 52.384 2:00.897 00:50:53
4 66 01:04:00 00:13:07 15 00:00:00 49.879 52.306 2:00.478 01:06:01
5 84 01:21:49 00:15:47 18 00:00:00 50.565 52.560 2:00.553 01:23:49
6 96 01:34:19 00:10:30 12 00:00:00 49.524 52.188 2:00.900 01:36:20
7 110 01:48:43 00:12:22 14 00:00:00 51.273 52.937 2:00.564 01:50:43
8 122 02:01:17 00:10:33 12 00:00:00 52.106 52.667 - (Arrivo)
5 -SOUTH GARDA KARTING TEAM

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 18 00:15:42 00:15:42 18 00:00:00 49.522 52.254 2:01.573 00:17:43
2 36 00:33:51 00:16:08 18 00:00:00 52.418 53.642 2:01.155 00:35:52
3 55 00:52:20 00:16:27 19 00:00:00 50.019 51.845 2:00.905 00:54:21
4 71 01:08:32 00:14:10 16 00:00:00 50.727 52.995 2:01.057 01:10:33
5 85 01:22:44 00:12:11 14 00:00:00 49.807 52.097 2:01.189 01:24:45
6 95 01:33:42 00:08:57 10 00:00:00 51.231 53.472 2:01.005 01:35:43
7 110 01:48:44 00:13:00 15 00:00:00 49.187 51.883 2:00.763 01:50:44
8 122 02:01:19 00:10:34 12 00:00:00 51.873 52.761 - (Arrivo)
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2H ENDURANCE - Finale 17/12/2023 - 11:02
pits stop 2H 27 APRILE
13 - K8

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 16 00:14:15 00:14:15 16 00:00:00 50.773 53.245 2:00.848 00:16:15
2 32 00:30:21 00:14:05 16 00:00:00 50.338 52.610 2:00.854 00:32:22
3 48 00:46:29 00:14:07 16 00:00:00 50.419 52.742 2:00.744 00:48:30
4 64 01:02:32 00:14:02 16 00:00:00 49.819 52.476 2:00.915 01:04:33
5 80 01:18:41 00:14:07 16 00:00:00 50.863 52.848 2:00.377 01:20:41
6 96 01:34:41 00:14:00 16 00:00:00 49.763 52.371 2:00.554 01:36:42
7 109 01:48:15 00:11:32 13 00:00:00 51.029 53.116 2:00.869 01:50:16
8 121 02:00:45 00:10:29 12 00:00:00 51.811 52.331 - (Arrivo)
6 - AMB KARTING TEAM

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 19 00:17:07 00:17:07 19 00:00:00 52.601 53.952 2:01.524 00:19:09
2 40 00:37:30 00:18:21 21 00:00:00 49.514 52.351 2:01.883 00:39:32
3 53 00:51:16 00:11:43 13 00:00:00 51.915 53.965 2:01.957 00:53:18
4 72 01:09:53 00:16:35 19 00:00:00 50.100 52.312 2:01.422 01:11:55
5 87 01:25:22 00:13:26 15 00:00:00 51.300 53.652 2:01.565 01:27:23
6 100 01:38:43 00:11:20 13 00:00:00 49.455 52.160 2:01.205 01:40:45
7 110 01:49:40 00:08:55 10 00:00:00 51.489 53.422 2:01.671 01:51:42
8 121 02:01:16 00:09:34 11 00:00:00 51.778 52.054 - (Arrivo)
11 - SCUDERIA SERENISSIMA

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 23 00:19:57 00:19:57 23 00:00:00 49.486 52.022 2:00.777 00:21:58
2 45 00:41:21 00:19:23 22 00:00:00 50.250 52.809 2:00.815 00:43:22
3 52 00:49:26 00:06:03 7 00:00:00 49.689 51.644 2:01.093 00:51:27
4 74 01:10:37 00:19:09 22 00:00:00 50.044 52.096 2:00.782 01:12:37
5 90 01:26:27 00:13:49 16 00:00:00 48.845 51.716 2:00.215 01:28:27
6 102 01:38:58 00:10:30 12 00:00:00 50.044 52.380 2:00.665 01:40:59
7 112 01:49:37 00:08:38 10 00:00:00 49.326 51.648 2:00.404 01:51:38
8 123 02:01:17 00:09:39 11 00:00:00 51.962 52.505 - (Arrivo)
16 - POOLSTECH RACE

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 14 00:12:54 00:12:54 14 00:00:00 52.107 55.084 2:00.879 00:14:55
2 30 00:29:23 00:14:28 16 00:00:00 52.084 54.016 2:01.307 00:31:25
3 49 00:48:33 00:17:08 19 00:00:00 52.595 53.714 2:00.204 00:50:34
4 64 01:04:05 00:13:31 15 00:00:00 51.253 53.559 2:00.563 01:06:06
5 77 01:17:44 00:11:37 13 00:00:00 51.900 53.415 2:00.912 01:19:44
6 94 01:35:04 00:15:19 17 00:00:00 52.870 53.815 2:00.703 01:37:05
7 107 01:48:46 00:11:40 13 00:00:00 52.313 53.734 2:00.261 01:50:46
8 119 02:01:32 00:10:46 12 00:00:00 52.799 53.748 - (Arrivo)
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